

DOMICILIO DE ENTREGA : - -

NOMBRE 4852 - HAUFF MARCELO ARIEL
DOMICIL. AV. 25 DE MAYO 444
EL COLORADO - FORMOSA
Vend.: 6D - GABRIEL VTA. TELEFONICA

IVA Responsable Inscripto
CUIT 20-29797184-1
F.PAGO Cta.Cte.60 Dias
VEND ~

Codigo	Cantidad	Producto	Unitario	Desc	Total
211621	4 u	BUJE ELASTICO VW.AMAROK CAPEM I	\$2,289.02		\$9,156.07
211699	2 u	BUJE BARRA EST.CENTRAL AMAROK	\$789.76		\$1,579.52
211700	4 u	BUJE PARRILLA SUP.AMAROK CAPE M	\$1,532.40		\$6,129.62
211701	4 u	BUJE PARR.INF.P.TRAS.AMAROK	\$2,471.98		\$9,887.90
211702	4 u	BUJE PARR.INF.P.DELA.AMAROK C A	\$1,782.85		\$7,131.40
211703	4 u	BUJE PARR.INF.P.CENT.AMAROK C A	\$2,414.28		\$9,657.12
211707	4 u	BUJE ELASTICO VW.AMAROK CAPEM I	\$1,577.01		\$6,308.03
212000/52	1 u	KIT BUJES R-12(18 PZAS)CAPEMI	\$5,979.83		\$5,979.83
213337	2 u	BUJE ELAS.TRAS.CHEV.S10 CAPEM I	\$1,411.97		\$2,823.93
28D 862 DZE	2 u	DEST.CHEV. CORSA - VECTRA 12 V.3T.	\$1,737.53		\$3,475.06
35630	1 u	MOTOR MWM 410 MA -T-TCA -4 EL I	\$5,367.02		\$5,367.02
35646	2 u	BOMBA COMBUS.FALCON/F100 6CIL.ELI F	\$3,815.93		\$7,631.85
3510047	1 u	MOTOR P.A PASO VW GOL-POLO NVO- (P	\$3,457.08		\$3,457.08
3520084	2 u	BOM.COMB.ELEC.UNIV.P/CARBURAD. C/AC	\$3,896.35		\$7,792.69
35315 FISPA	1 u	BULBO PRESION DE ACEITE FORD E	\$454.14		\$454.14
3564022	2 u	BBA COMB.UNIV.P/CARB.FACET C/BASE 2	\$3,948.21		\$7,896.43
3570038	1 u	BOBINA IGNICION AVEO/CORSA/MERIVA/F	\$5,635.93		\$5,635.93
900641	1 u	CABLE DE ACELERADOR DIESEL 1.7 BOMB	\$788.40		\$788.41
903433	2 u	CABLE DE ACELERADOR S10 - BLAZER 2.	\$1,240.38		\$2,480.76
903965	1 u	CABLE DE FRENO TRASERO DERECHO A CA	\$1,355.96		\$1,355.96
19DX 115	1 u	CARBON ARRANQUE DELCO REMY GV	\$2,763.90		\$2,763.90
97HD 2152/1	1 u	BBA.AGUA FOCUS/ECOSPORT KINETIC (SI	\$6,992.00		\$6,992.00
97HD 2157	1 u	BBA.AGUA RANGER 3.0 MAXION POWER ST	\$10,784.23		\$10,784.23
97HD 2486/1	1 u	BBA.AGUA TOYOTA HILUX 3.0- 16V. 200	\$14,847.00		\$14,847.00
88HB 5008	2 u	SOPORTE CAJA R12/18 5TA.HITER	\$841.00		\$1,682.00
74RNI 1610*	1 u	REG.ELECTR.DUNA/UNO/REGA NOSS O	\$3,719.64		\$3,719.64
4612342XV+S2	3 u	(35490428) LAMPARA X 2 H4 12V 60/55	\$3,882.88		\$11,648.63
54CRS 86	1 u	TERMOS.VW/GACEL/GS 1.8 (T023)SCHI	\$1,218.68		\$1,218.68
890402	2 u	ROT.INFERIOR.R-12 M. 71>94 THOMPS	\$1,960.22		\$3,920.45
205785	4 u	BUJE EXT B/ESTAB R19/CLIO/CLIO 2/KA	\$363.21		\$1,452.86
205786	4 u	BUJE CENTRAL B/ESTAB. R-19 VT H	\$288.81		\$1,155.24
207701	1 u	SOPORTE DE MOTOR HID.CLIO 2.	\$6,340.50		\$6,340.50
207730	2 u	BUJE BARR. EST. LOGAN/SANDERO	\$309.22		\$618.45
207776	2 u	SOP.INF.MOTOR LOGAN/SANDERO/M G	\$4,293.67		\$8,587.34
207777	2 u	BUJE BARR. ESTB. REN.DUSTER VTH	\$488.26		\$976.53
208279	1 u	JGO BUJES TREN DEL.CLIO 2/KANGOO (C	\$8,200.06		\$8,200.06

CONTINUA
HOJA SIGUIENTE

VTA GABRIEL



Dirección de Comercio Interior - Teléfono 0800-444-3346

Los codigos con * al final son productos gravados al 10.5%

CAE N° 72242358902083
Fecha Vto.: 25/06/2022

ORIGINAL